

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

K. E. Clausen Bygning ApS

Nissehøjen 6, 4700 Næstved

CVR-nr. 17 10 70 89

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

Knud Erik Søndergård Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. E. Clausen Bygning ApS Nissehøjen 6 4700 Næstved
	CVR-nr.: 17 10 70 89
	Stiftet: 9. juni 1993
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 31. regnskabsår
Direktion	Knud Erik Søndergård Clausen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	K.E. Clausen Holding, Næstved A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 175 t.kr. mod 332 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	175.097	332
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.892	-114
Driftsresultat	41.205	218
Andre finansielle indtægter	3.217	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-121.623	-124
Resultat før skat	-77.201	94
2 Skat af årets resultat	16.242	-21
Årets resultat	-60.959	73
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	73
Disponeret fra overført resultat	-60.959	0
Disponeret i alt	-60.959	73

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	4.389.142	4.523
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.389.142</u>	<u>4.523</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.389.142</u>	<u>4.523</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	107
	Udsudte skatteaktiver	118.000	89
	Periodeafgrænsningsposter	34.872	25
	Tilgodehavender i alt	<u>152.872</u>	<u>221</u>
	Likvide beholdninger	<u>97.711</u>	<u>66</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>250.583</u>	<u>287</u>
	Aktiver i alt	<u>4.639.725</u>	<u>4.810</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	1.146.439	1.207
Egenkapital i alt	<u>1.346.439</u>	<u>1.407</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	121.250	215
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.503.172	2.498
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.958	46
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.637.380</u>	<u>2.759</u>
Anden gæld	655.906	644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>655.906</u>	<u>644</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.293.286</u>	<u>3.403</u>
Passiver i alt	<u>4.639.725</u>	<u>4.810</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	1.207.398	1.407.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.959	-60.959
	200.000	1.146.439	1.346.439

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	97.555	101
Andre finansielle omkostninger	24.068	23
	121.623	124
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.958	46
Årets regulering af udskudt skat	-29.200	-25
	-16.242	21
	30/9 2023 kr.	30/9 2022 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	8.063.936	8.064
Kostpris 30. september 2023	8.063.936	8.064
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-3.540.902	-3.427
Årets afskrivninger	-133.892	-114
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-3.674.794	-3.541
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	4.389.142	4.523
4. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. september 2023		4.389.142
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-133.892

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditinstitutter, som pr. 30. september 2023 udgør 0 kr., er der udstedt pantebreve på nom. 1.963 t.kr., med pant i selskabets materiale anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 4.389 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.E. Clausen Holding, Næstved A/S, CVR-nr. 70123711, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
